

Årsredovisning för

# Geological Engineering Consultants Ulf Lindblom Aktiebolag

556155-9062

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Ulf Lindblom  
Styrelseledamot

2023-03-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Geological Engineering Consultants Ulf Lindblom Aktiebolag, 556155-9062, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg bedriver verksamhet som avser musikframträdande.

Företagets nettoomsättning har minskat jämfört med föregående år till följd av minskad beläggning.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	18 826	173 268	86 473	88 548
Resultat efter finansiella poster	-35 123	48 392	-34 716	-26 202
Soliditet %	98	56	-50	56

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-98 392	48 392
Balanseras i ny räkning		48 392	-48 392
Erhållna aktieägartillskott		35 125	
Årets resultat			-35 123
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-14 875</b>	<b>-35 123</b>

### Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 35 125 kr (20 588 kr).

### Resultatdisposition

#### Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	-14 875
Årets resultat	-35 123
<b>Summa</b>	<b>-49 998</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	-49 998
<b>Summa</b>	<b>-49 998</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		18 826	173 268
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>18 826</b>	<b>173 268</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-53 909	-69 441
Personalkostnader	2	0	-55 105
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-53 909</b>	<b>-124 546</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-35 083</b>	<b>48 722</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40	-330
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-40</b>	<b>-330</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-35 123</b>	<b>48 392</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-35 123</b>	<b>48 392</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-35 123</b>	<b>48 392</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		38 611	43 668
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>38 611</b>	<b>43 668</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		12 192	46 195
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>12 192</b>	<b>46 195</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>50 803</b>	<b>89 863</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>50 803</b>	<b>89 863</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-14 875	-98 392
Årets resultat		-35 123	48 392
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-49 998</b>	<b>-50 000</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>50 002</b>	<b>50 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	1 625
Övriga skulder		801	38 238
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>801</b>	<b>39 863</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>50 803</b>	<b>89 863</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

## Underskrifter

Göteborg

*Ulf Lindblom*  
Ulf Lindblom  
Styrelseledamot

2023-03-23  
Datum